
1 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2025. gada 18. decembrī Nr. 26 
 
Sēde sasaukta plkst. 08:30 
Sēde atklāta plkst. 08:31 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Guntars Skudra 
Sēdi protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi:  
 Deputāts Inta Brence, 
 Deputāts Jekaterina Ivanova, 
 Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs, 
 Deputāts Aija Kiserovska, 
 Deputāts Igors Lucijanovs, 
 Deputāts Līvija Plavinska, 
 Deputāts Artūrs Šķesters, 

 
 deputāti:  

 Deputāts Jānis Matvejenko, Domes priekšsēdētāja vietnieks Gunārs Smeilis (no 
plkst.8:39 līdz plkst.8:52). 

 
Darba kārtībā: 
1. Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

ietvaros piešķirtā finansējuma atmaksas pieprasīšanu SIA “Fregate” likvidācijas procesa 
uzsākšanas dēļ. 

 
1.§ 

Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
ietvaros piešķirtā finansējuma atmaksas pieprasīšanu SIA “Fregate” likvidācijas procesa 

uzsākšanas dēļ. 
Ziņo Santa Springa: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” ietvaros piešķirtā finansējuma atmaksas pieprasīšanu 
SIA “Fregate” likvidācijas procesa uzsākšanas dēļ. 



2 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Mums ir jāpieņem lēmums par atlikušā finansējuma atgriešanu vai 
atmaksu. 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Jā, lai viņi atgriež to naudu, ko mēs viņiem finansējām. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Vai ir ņemtas vērā pēdējās divas vēstules, ko viņi ir sūtījuši? Tur bija... 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Ka viņi atsauc likvidāciju, bet... 

Izsaka viedokli Ivo 
Burmeisters: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Tāpēc arī ir šī komitejas ārkārtas sēde, ņemot vērā šo 25.datumu. Ja 
lēmums netiek pieņemts līdz attiecīgajam termiņam, tad mēs varam 
zaudēt šos līdzekļus. 

Izsaka viedokli 
Edmunds Džiguns: 

Mēs zaudēsim tiesības pretendēt uz tiem līdzekļiem. 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

To procesu nemaz tik viegli nevar apturēt, kā viņi saka. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ja ir finansējums, tad var apturēt. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Ja būs labvēlīgi apstākļi uz likvidācijas procesa neuzsākšanu, tad 
nākošais lēmuma projekts būs par šī lēmuma atcelšanu. 

Izsaka viedokli Igors 
Lucijanovs: 

Vai šodien tika aicināts arī kāds Fregates pārstāvis? 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Nē, nav. 

Izsaka viedokli Igors 
Lucijanovs: 

Viņi savā vēstulē lūdz sēdi nedaudz pārcelt. Tātad viņi ir informēti par 
šodienas sēdi? 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Jā, ir informēti. 

Deputāti, ziņotājs 
Santa Springa, jurists 
Ivo Burmeisters: 

(turpina debatēt nesaistīti ar izskatāmā jautājuma būtību) 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Vai ir iespējams mainīt lēmuma projekta redakciju? 

Izsaka viedokli Ivo 
Burmeisters: 

Lēmuma lemjošajā daļā pirmajā punktā atrunāts, ka mēs izpildām līguma 
punktu. Un otrais punkts nosaka, ka mēs arī gatavojamies šo kreditora 
prasību arī iesniegt. 

Deputāti: (debatē) 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Līgumā par projekta īstenošanu ir norādīts, ka līgumu noslēdz Rēzeknes 
novada pašvaldība Ērikas Teirumniekas personā un SIA Fregate valdes 
priekšsēdētāja personā, bet līgumu ir parakstījusi cita persona. 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Viņa ir pilnvarotā. 

Izsaka viedokli Aija 
Kiserovska: 

Vai dokumenti par pilnvarojumu bija pievienoti? 

Izsaka viedokli Santa 
Springa: 

Nē, nebija, bet zinu, ka viņi visi trīs ir pilnvaroti parakstīt šos 
dokumentus. 



3 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāti: (debatē nesaistīti ar izskatāmā jautājuma būtību) 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
8 (Inta Brence, Jekaterina Ivanova, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Igors Lucijanovs, Līvija Plavinska, Guntars Skudra, Artūrs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu konkursa “Atbalsts uzņēmumu 
radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros piešķirtā finansējuma 
atmaksas pieprasīšanu SIA “Fregate” likvidācijas procesa uzsākšanas 
dēļ". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 08:52 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Guntars Skudra 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 
 


